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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA LIBOHOVE

Adresa : Libohove. lagjia Linua.Libohove ' Email :
bashkialibchove@outlock.com
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Autoriteti pale ne akig mapreve%h]e eshte Bashkia Libohove, perfagesuar nga znj.
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Luiza MANQI\\,\ perfaqem%\esn i Urbanistikes ing. Foto MANGLLARA dhe Juristi
znj. Almay LACE” te njohur me poshte si “ pranuesit e dhurimit ”
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Pal;?:n ok jeteri e \a\]\ct{\ gnarrevesh]e eshte Shogeria “M.A.K.Studio”shpk me seli ne
Tirahe'fae nNTPTI - L 001422017 O , me nr licence N 6335/1 tani e tutje i
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Objekti 1 akt—marreveshjes eshte dhurimi i projektit : “ Rikostruksioni i rruges
Kthesa e Laboves ~ Labove e Kryqit ”, nga dhuruesi Shogeria “M.A.K.Studio”
shpk tek pranuesi i dhurimit “Bashkia Libohove”

Pranuesi i dhurimit Bashkia Libohove mbi bazen e dokumentacionit qe

disponon, pranon dhurimin e projektit.

h Dhurimi kryhet pa pagese, bazuar ne dispozitat e Kodit Civil per te gji thé *s/
| procesin e projektimit te kryer nga Shoqgeria “M.A.K.Studio” shpk
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Dhuruesi pergjigjet sipas ligjit nr 8402 dt 10.09.1998 te ndryshuar dhe ne
perputhje me VKM nr 68 dt 15.02.2001 te ndryshuar, VKM nr 186 dt
03.05.2002 , VKM ar 04 dt 10.01.2003 VKM nr 391 dt 19.06.2004, VKM nr 279

dt 18.04.2007

Per te gjitha problemet e verifikuara ne project, projektuesi firmos gjithcka qe
ka miratuar . Dhuruesi ka te drejte te jape opsionet e tij per nje mbarevajtje sa
me te mire te zbatimit te projektit.
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